Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Глава Кировского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.01.2019 											№ 3-рг
с. Кирово

	Об утверждении штатного расписания ВУС администрации Кировского сельсовета на 2019 год.

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов Кировского сельсовета от 16.06.2017 № 23 «Об утверждении структуры администрации Кировского сельсовета, Реестра должностей муниципальной службы и Реестра должностей, не относящихся к должностям муниципальной службы Кировского сельсовета» , Уставом муниципального образования Кировский сельсовет, приведения фонда оплаты труда ВУС  в соответствие с лимитом  расходов на оплату труда, доведенного до органов местного самоуправления Кировского сельсовета на 2019 год.

1. Утвердить штатное расписание ВУС администрации Кировского сельсовета на 2019 год, а также месячный фонд должностных окладов согласно приложению.
2. Данное распоряжение вступает в силу с 01.01.2019 года.

Глава Кировского сельсовета 					И. В. Манаенко

Приложение к распоряжению главы
Кировского сельсовета от 09.01.2019 № 3-рг

Утверждена постановлением Госкомстата РФ
от 5 января 2004 г. № 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301017

	Администрация Кировского сельсовета
	по ОКПО

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	1
	09.01.2019

	УТВЕРЖДЕНО

	Распоряжением главы Кировского сельсовета № 3-рг от 09.01.2019

	на период

	с
	“
	01
	”
	января
	20
	19
	г.

	Штат в количестве

	0,5
	единиц

	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Количество
 штатных единиц
	Тарифная ставка
(оклад) и пр., руб (на 0,5)
	Ежемесячные надбавки к должностному окладу, руб
	Районный коэффи-циент
30%
	Надбавка за стаж работы в Респ Хакасия
30%
	Всего, руб
(гр. 5 + гр. 7 +  гр. 9 + гр. 11 + гр.13+гр.14+
гр.15)
	Примеча-ние

	наименование
	код

	За выслугу лет
	Премия
	За качество работы
	За особые условия работы

	%
	сумма,
руб
	%
	сумма,
руб
	%
	сумма,
руб
	%
	сумма,
руб

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	ВУС
	0203
	ВУР
	0,5
	4200,00

	33,3
	1398,60

	1679,58
	1679,58
	8957,76

	Итого
	0,5
	4200,00

	1398,60

	1679,58
	1679,58
	8957,76

	Компенсационная доплата (доплата до МРОТ)
	66,24*12=794,88

	Итого годовой ФОТ
	(8957,76*12)+794,88=108288,00

Руководитель кадровой службы

	Глава Кировского сельсовета

	Манаенко И.В.

	должность

	личная подпись

	расшифровка подписи

	Главный бухгалтер

	Радийчук И.М.

	личная подпись

	расшифровка подписи

Штатное расписание